АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ПРЕДСЕДАТЕЛИЬ КОМИТЕТА
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17.07.2023 059-15-01-04-13

О внесении изменений в устав
м у н 11 и 11 и а л ь н о I о б ю д жет н о го
у ч режден ия дополи ител ьно го
образования «Спортивная школа
олимпийского резерва «Закамск»
г. Перми, утвержденный распоряжением
председателя комитета по физической
культуре и спорту администрации
города Перми от 08.12.2022
№ 059-15-04-36

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Положением о комитете по физической
культуре и спорту администрации города Перми, утвержденным решением
Пермской городской Думы от 12 сентября 2006 г. № 223, постановлением
администрации города, Перми от 28 января 2011 г. № 24 «О порядке создания,
реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений
города Перми, утверждения уставов муниципальных учреждений города Перми
и внесения в них изменений»:

1. Утвердить прилагаемые изменения в устав муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского
резерва «Закамск» г. Перми, утвержденный распоряжением председателя
комитета по физической культуре и спорту администрации города Перми
от 08 декабря 2022 г. № 059-15-04-36.

2. Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва
«Закамск» г. Перми Рослякова Юрия Николаевича на осуществление
необходимых действий по государственной регистрации изменений, вносимых
в устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва «Закамск» г. Перми.

3. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Закамск» г. Перми
Рослякову Юрию Николаевичу после государственной регистрации изменений,
вносимых в устав, представить копии листа записи Единого государственного
реестра юридических лиц в комитет по физической культуре и спорту
администрации города Перми, департамент имущественных отношений
администрации города Перми, департамент финансов администрации города

Документ создан в электронной форме. № 059-15-01-04-13 от 17.07.2023. Исполнитель: Костарева И. В.
Страница 1 из 26. Страница создана: 06.07.2023 11:33

*
О

Перми в течение 10 рабочих дней с даты регистрации изменений, вносимых
в устав.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального
опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город
Пермь» и распространяет действие на правоотношения, возникшие
с 13 июня 2023 г.

5. Комитету по физической культуре и спорту администрации города Перми
обеспечить опубликование настоящего распоряжения в печатном средстве
массовой информации «Официальный бюллетень органов местного
самоуправления муниципального образования город Пермь».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

□
Документ подписан

электронной подписью
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЁ ЭГ*

Сертификат: ССССЕС480-4877САСЗСЭ15ECDE-44':SEDES6
Владелец: Сап&гин Сергей Викторсви^
Л & йствител ен с 3D-C3-2C23 до 22-С6-2С24

С.В. Сапегин

Документ создан в электронной форме. № 059-15-01-04-13 от 17.07.2023. Исполнитель: Костарева И. В.
Страница 2 из 26. Страница создана: 06.07.2023 11:33

УТВЕРЖДЕНЫ:
распоряжением председателя комитета
по физической культуре и спорту
администрации города Перми
от 17.07.2023 № 059-15-01-04-13

ИЗМЕНЕНИЯ
в устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Закамск» г. Перми,
утвержденный распоряжением председателя комитета по физической культуре

и спорту администрации города Перми от 08.12.2022 № № 059-15-04-36

1. На титульном листе слова «муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва
«Закамск» г. Перми» заменить словами «муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Закамск»
г. Перми».

2. В пункте 1.1 слова «Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва
«Закамск» г. Перми» заменить словами «Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Закамск» г.
Перми».

3. В пункте 1.2:
3.1. абзац первый изложить в следующей редакции: «Полное

наименование Учреждения: муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Спортивная школа «Закамск» г. Перми.»;

3.2. абзац третий изложить в следующей редакции:
«МБУ ДО «СШ «Закамск» г. Перми.».
4. Пункт 2.3 дополнить абзацем следующего содержания:
«оказание физкультурно-оздоровительных и спортивных услуг.».

Q
Документ создан в электронной форме. № 059-15-01-04-13 от 17.07.2023. Исполнитель: Костарева И В
Страница 3 из 26. Страница создана: 06.07.2023 11.33